第 1 页 共 1 页

2022 年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾名单（第三批）

根据《上海市教育委员会关于 2022 年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2021〕54 号）文件要求，现将 2022

年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾名单进行公示，公示期为 5个工作日。（考生若同时符合多项照顾资格，不可累计，只取

最高一项分值作为考生的附加分。）

序号 报名号 姓名 区 初中学校 政策性照顾条件 加分分值

1 221550190388 蔡悦家 浦东新区 上海市实验学校东校

全国公安系统一级、二级英雄模范的子女；

因公牺牲的公安民警的子女；一至四级残

疾的公安民警的子女

10

上
海
市
教
育
考
试
院